
25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PPC 1500

Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500
PPC 2.7

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 235-09 179-08 226-03 238-13 582-28 1460-061
2 Markreiter, Andreas SLG Bad Wiessee 236-16 174-09 216-01 226-02 565-26 1417-054
3 Üblacker, Michael SLG Ostmark Weiden e.V. 236-14 170-01 209-01 228-01 555-19 1398-036
4 Benz, Thomas SLG D & S Rosenheim 228-09 170-01 204-02 220-02 571-17 1393-031
5 Reichhardt, Werner SLG SSC Bavaria Ergolding 233-11 165-03 221-05 221-04 540-10 1380-033
6 Brummer, Franz SLG SSC Bavaria Ergolding 229-07 168-03 195-02 225-06 561-12 1378-030
7 Dobry, Thomas SLG Beeskower Shooters 225-05 172-06 198-03 217-05 564-15 1376-034
8 Lober, Philipp SLG SSC Bavaria Ergolding 225-07 170-04 205-02 216-04 552-14 1368-031
9 Hiller, Werner SLG SSC Bavaria Ergolding 233-04 164-03 169-02 226-04 523-10 1315-023

10 Knoll, Yves SLG Bad Wiessee 223-05 171-03 206-01 197-02 512-06 1309-017
11 Galla, Christoph SLG Ostmark Weiden e.V. 237-16 165-02 147-01 224-05 521-14 1294-038
12 Pimesmaier, Sepp SLG Simsseeschützen 232-11 163-01 146-00 203-01 529-09 1273-022
13 Gröninger, Martina SLG Ostmark Weiden e.V. 226-04 158-01 162-01 216-03 496-04 1258-013
14 Kindl, Alfred SLG SSC Bavaria Ergolding 221-03 162-02 186-01 183-01 496-06 1248-013
15 Thomas, Max SLG SSC Bavaria Ergolding 220-11 162-02 140-00 222-03 494-03 1238-019
16 Gärtner, Andreas SLG SSC Bavaria Ergolding 224-07 154-02 96-01 110-00 420-04 1004-014
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PPC 1500

Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500
PPC 2.7

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 235-10 178-07 223-03 237-11 581-26 1454-057

2 Linner, Alfred SLG Simsseeschützen 235-15 167-02 207-00 229-05 575-18 1413-040

3 Angermaier, Stefan SLG Bad Wiessee 239-13 170-02 204-02 226-05 560-19 1399-041

4 Dobry, Thomas SLG Beeskower Shooters 231-05 169-01 207-03 224-05 544-14 1375-028

5 Espey, Konrad SLG Werdenfels 235-15 165-03 199-02 222-02 520-14 1341-036

6 Markreiter, Andreas SLG Bad Wiessee 236-10 173-01 183-00 228-05 503-11 1323-027

7 Frohneberg, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 237-14 174-05 136-00 234-10 530-18 1311-047

8 Lüdtke, André SLG SSC Bavaria Ergolding 237-09 133-01 119-00 186-01 449-06 1124-017

9 Röckl, Johannes SLG Kuhflucht Farchant e.V. 227-08 166-01 84-00 201-02 438-09 1116-020
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PPC 1500

C.9.6 Standard Revolver 4"
PPC 2.7

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 179-013 286-011 465-024
2 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 180-011 280-007 460-018
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 178-012 282-003 460-015
4 Lober, Philipp 47847 SLG SSC Bavaria Ergolding 173-003 275-004 448-007
5 Benz, Thomas 35935 SLG D & S Rosenheim 180-011 265-003 445-014
6 Eckart, Andreas 50761 SLG SSC Bavaria Ergolding 173-007 256-001 429-008
7 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 177-008 238-001 415-009
8 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 167-003 209-002 376-005
9 Benz, Manuel Thomas Sandro 35936 SLG D & S Rosenheim 153-003 218-001 371-004
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PPC 1500

C.9.7 Standard Revolver 2,75"
PPC 2.7

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-008 274-002 454-010

2 Hiller, Werner 27983 SLG SSC Bavaria Ergolding 172-004 231-001 403-005

3 Reichhardt, Werner 25184 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-013 216-005 396-018

4 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 170-002 204-001 374-003
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PPC 1500

C.9.7.6 Standard Revolver 2,75" 5 Shot
PPC 2.7

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 144-005 197-000 341-005

2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 145-003 181-001 326-004

3 Anneser, Ralf 14450 SLG SSC Bavaria Ergolding 134-003 154-000 288-003
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PPC 1500

C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol
PPC 2.7

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 180-013 286-007 466-020

2 Dobry, Thomas 53838 SLG Beeskower Shooters 175-007 276-009 451-016

3 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-012 268-004 448-016

4 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 170-006 277-008 447-014

5 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 178-013 267-003 445-016

6 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 166-004 260-001 426-005

7 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 176-010 247-003 423-013

8 Eckart, Andreas 50761 SLG SSC Bavaria Ergolding 179-008 223-004 402-012

9 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 176-006 220-001 396-007
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PP1,PP3,PP4,EPP,EPP-Rifle

Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole
3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 25 18 5 0 01:12 212
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 22 19 5 3 01:20 207
3 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 12 20 7 6 01:03 173
4 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 9 12 6 7 01:27 125
5 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 0 0 0 00:00 0
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PP1,PP3,PP4,EPP,EPP-Rifle

Einzelwertung - D.25 EPP Rifle
3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 39 11 0 0 00:17 239
2 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 42 6 0 0 00:30 234
3 Dobry, Thomas 53838 SLG Beeskower Shooters 34 15 0 0 00:57 230
4 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 23 25 0 0 00:29 215
5 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 24 22 0 0 00:38 208
6 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 15 21 2 0 00:26 165
7 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 16 9 0 0 02:37 116
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PP1,PP3,PP4,EPP,EPP-Rifle

Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours
3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 24 17 7 1 00:32 211
2 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 25 16 6 1 00:39 209
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 22 16 4 4 00:44 194
4 Dobry, Thomas 53838 SLG Beeskower Shooters 23 14 4 5 01:02 193
5 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 10 24 9 3 00:36 179
6 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 9 23 9 3 00:48 170
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PP1,PP3,PP4,EPP,EPP-Rifle

Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1
3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 4 19 7 0 0 0 0 293
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 11 9 0 0 0 0 291
4 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 6 15 6 1 2 0 0 286
5 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 6 13 9 1 1 0 0 286
6 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 3 15 9 3 0 0 0 285
7 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 14 6 5 1 0 0 281
8 Benz, Thomas 35935 SLG D & S Rosenheim 7 8 12 2 1 0 0 281
9 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen 6 7 15 2 0 0 0 281

10 Reichhardt, Werner 25184 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 10 14 3 0 0 0 280
11 Anneser, Ralf 14450 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 12 10 4 1 0 0 279
12 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 3 10 13 4 0 0 0 279
13 Hiller, Werner 27983 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 6 10 11 0 0 0 268
14 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 7 15 5 1 1 0 268
15 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 6 12 8 2 0 0 266
16 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 6 9 3 4 2 0 265
17 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 3 17 3 3 1 0 264
18 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 2 20 6 2 0 0 262
19 Lober, Philipp 47847 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 6 12 6 5 1 0 257
20 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 3 10 14 2 0 0 256
21 Sigel, Alexander 48338 SLG Helfendorf 1 4 8 8 6 0 0 228
22 Benz, Manuel Thomas Sandro 35936 SLG D & S Rosenheim 0 2 9 7 6 3 2 227
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PP1,PP3,PP4,EPP,EPP-Rifle

Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3
3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 12 12 6 0 0 0 0 294

2 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 3 18 9 0 0 0 0 291

3 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 6 11 13 0 0 0 0 287

4 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 3 12 15 0 0 0 0 285

5 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 9 15 1 2 0 0 277

6 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 5 7 10 7 1 0 0 273

7 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 1 12 9 5 2 1 0 271

8 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 5 7 8 8 2 0 0 270

9 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 7 7 9 3 0 0 266

10 Benz, Sandra Barbara 55312 SLG D & S Rosenheim 0 8 12 5 2 3 0 260

11 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 5 7 8 3 4 1 0 250

12 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 7 6 5 4 6 0 248

13 Sigel, Alexander 48338 SLG Helfendorf 4 4 4 8 6 4 0 246
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25.09.2021 Ort: Gundihausen - Germany

10. Ranglistentunier PP1,PP3,PP4,EPP,EPP-Rifle

Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4
3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289

2 Sigel, Alexander 48338 SLG Helfendorf 7 11 11 1 0 0 0 287

3 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 8 11 7 2 2 0 0 283

4 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 5 6 17 2 0 0 0 279

5 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 1 7 15 6 1 0 0 270

6 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 1 7 14 8 0 0 0 270

7 Reichhardt, Werner 25184 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 4 17 9 0 0 0 265

8 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 11 8 3 1 0 0 263

9 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 4 11 10 1 4 0 250
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